UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 14mov./2024
Usr: Juli ; CHIHUAHUA hora de Impresién | 10:22a. m.
sr: Julissa Mérquez Pagina 1

Poliza: C14332 Del 08/11/2024

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 2880 Gasto por Comprobar: 0

Rep’ rptPoliza

Beneficiario; OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL Folio / Cheque : 3

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489U-UACH24-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $944,00 FF:1489U, GC OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL
37501-1
0002 8220-1489U-UACH24-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $944.00 FF:1489U, GC OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL
37501-1
0003 8250-1489U-UACH24-4300- Viiticos en ¢l pais G. Corriente $944 00 £F:1489U, GD OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL,
37501-1 Folio: 25562, Factura: FESBI
0004 8240-1489U-UACH24-4300- Viaticos en el pais G, Cormiente €944.00 FF:1489U, GD OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL,
37501-1 Folio: 25562, Factura: FESBI
0005 5137-37501 Viaticos en ¢l pais $944.00 FF:1489U, GD OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL,
Folio: 25562, Fagtura: FESBI
0006 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL 944,00 FF:1489U, GD CROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL,
Folio: 25562, Factura. FESBI
0007 8260-1489U-UACH24-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $944.00 FF:1489U, GE OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL
37501-1
0008 8250-1489U-UACH24-4300- Viaticos en el pais G. Corriente $944.00 FF:1489U, GE OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL
37501-1
0009 8270-1489U-UACH24-4300- Vidticos en el pais G Comente $944.00 FF: 14894, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 2880 Gasto por Comprobar: 0
0010  8260-1489U-UACH24-4300- Vidticos en el pais G. Corriente $944.00 FF-1489U, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
375011 de Gasto: 2880 Gasto por Comprobar: 0
Qo011 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $£944.00 FF:1489U, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacidn
de Gasto: 2880 Gasto por Comprobar: 0
0012 1112-02-0002-003 BANCOMER CTA. 0122309130 FAC. $944.00 FF:, GP Recuperacion de Gasio, Folio Comprobacién de
Gasto. 2880 Gasto por Comprobar: 0
Sumas iguales => 5,664.00 5,664.00

Elabord: Julissa Marquez

OPERADO
2024

CON RECURSOS PROPIOS
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Paguese por este cheque alaordende: Fecha 08 mmﬂz 024
LAURA RAQUEL OROZCO MELENDEZ | $ 944 .00
o w,d 244 i
@ NOVECTIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00 /1 00 MN - tiondl S
S UNWERSIDAD AUTDNOMA DE CHIHUAHUA BBVAMd:dm. SA., lnsﬂtucidn deB Mu!ﬂpla.G Financlero BEV éxic.u
o RFC: UACSE81018 EG1
OFICINA : 0711 GOBIERNO CHIHUAHUA
! % no DE CUENTA: 00122309130 , : -
CHIHUAHUA, CHIH. i : , \ Firma ()
5203155 4 $5004 7912004 2 2309 4300000003
CUENTA Na. CHEQUE No.

O MELENDEE,




04 11 2024

UF 4300 12958

OROZCO MELENDEZ LAURA RAQUEL
Fondo: 1001

REEMBOLSO DE VIATICOS LAURA OROZCO MELENDEZ,

$944 00 MN.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA
OF:866/2024
ASUNTO- EL QUE SE INDICA

Chihuahua, Chih., 14 de octubre del 2024

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS g e g
DIRECTOR ADMINISTRATIVO O P E R&Q{ Y
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA - 10
PRESENTE. —

CON RECURSCS PRGPICS

Por medio de la presente, envio un cordial saludo y, a su vez, solicito su amable apoyo para
gestionar ante la instancia correspondiente el reembolso de viaticos (alimentos) por un
monto de $944.00 (Novecientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N.). A nombre de la
maestra Laura Raquel Orozco Meléndez, con nimero de empleado 23810, quien estuvo
acompanada por el maestro Juan Rodriguez Gaeta, con nimero de empleado 15898.

Ambos docentes realizaron el traslado junto con 37 alumnos del Campus Chihuahua al
municipio de Guerrero, Chihuahua, el pasado 04 de octubre del presente afio.

La finalidad de la practica fue que los estudiantes conocieran y aprendieran a manejar la
magquinaria disponible en dicho municipio, lo cual resultd de gran relevancia para su
formacion académica y profesional.

Se Anexa a la presente las facturas correspondientes a los gastos realizados durante
el viaje para el reembolso.

GV
Sin mas por el momento, agradezco su apoyo en la gestion de este tramite y quedo a sus
ordenes.
ATENTAMENTE
“INVESTIGAR, PROD! ” UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUK
RECIRIDO
e H : 48 OCT 2024
DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES  FACULTAD DE o e
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AGROTECNchgEGTg}\gS DIRECCICH 40k iNISTRATIVA
SRIA ADMINISTRATIvA Mariz Luisadntivero:

C.c.p Minutario

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTEONOLOGICAS
Av. Pascual Orazco o', Santo Nifio, Campus |
Tel +82(614) 439 1834
Cluhuahua, Chib. México
e T R e
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

G FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

NOMBRE: Laura Raquel Orozco Melendez
PUESTO: Docente P - FECHA:|7 de octubre de 2024
ADSCRIPCION: FACIATEC 7 : No. EMPLEADO: -

iR "RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA - i e omare

Los alumnos pracricaron al manejar un tractor y los implementos agricolas disponibes (desbardora y rastra), ademas se visito
un cultivo del maiz, en el cual el propietario les proporcioo idoracion referente al mismo, como la variedad, siembra, manejo di

cultivo y cosecha
Se habla autorizado una cantidad de $300 (Novecientos pesos 00/100 M.N.)

R R R e ~COMPROBACION DE GASTOS sl Fa g b Ly YL ok,
No. Fra/Rbo. . |Nombre del Prestador del Servicio. Hotel i " [Alimentos - . (.‘.ombustiblaotms
100813 PIZZERIA LOS ARCOS 944.00
PR e W Tl N e
(O il .
5 {174
: € SOSPROPIOS
bkt 0.00]  944.00 0.00
944.00
b e S VIR L SR LIQUIDACION DE.GASTOS ; - T o
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No.. ".DE FECHA
CANTIDAD SOLICITADA ;
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO ' $ 944.00
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) :
(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA
SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS 4 $ 944.00

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Cafa Unica 6 Ia comprobacion (parical 6 total) no

cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de n mina, en la quincena mas proxima a ig fecha de

la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de soligitud de viaticog 6 gastog. Por lo anteridr¢xpussto

al interesado otorga nuevamente su autorizacion para dicho desguento. ﬁ /

Fii DEL SECRET. FIRMA DEL DIRECT% OORDINADOR O JEFE DE

A DEL INTERESADO

A m
Laura R. Orozco Melendez i

AUTORIZAGION DE DlFERENf\ FAVOR
in

x BMens

Alberto Eloy E
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ] TO. DE CONTABILIDAD
VIA FOR 03 x / TNVERS d: .' Toﬂﬁ CHIHUAHHM da Revisién: 23:03!3@;’: i

5 0CT 2004 [33H

AFECTAR
“RESUPUESTO Fac
FACULTAL
AIBEACIND! ANEMISTRATIVA



@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SRARCA FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS
NOMBRE: Laura Raquel Orozco Melendez
PUESTO: Docente FECHA:|7 de octubre de 2024
ADSCRIPCION: FACIATEC No. EMPLEADOQ:
oo o0 RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA . -~ - = o7

Los alumnos pracricaron al manejar un tractor v los implementos agri icolas disponibes (desbardora y rastra), ademas se visitc
un cultivo del maiz, en el cual el propietario les proporcioo idoracion referente al mismo, como la variedad, siembra, manejo ¢

cultivo y cosecha
Se habia autorizado una cantidad de $900 (Novecientos pesos 00/100 M.N.)

s T 45 B CQMPROBACION DE GASTOS B
No:FraJ/Rbo. = Nombre del Presmdor de! Semclo B [Hotel DT Allmentos Com'humiblb Otros -~
100813 PIZZERIA LOS ARCOS 94400

.00
.00
e RaT g e "LIQUIDACION D
GASTOS A COMPROBAR REC BIDOS POR TRANSFERENCIA No.
CANTIDAD SOLICITADA $ 900.00
(-) GASTOS COMPROBADOQS EN EL PRESENTE FORMATO $ 944.00
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)
ﬁ:
(=) DIFERENGIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA 3 [ 44.00
SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS 3 =

Nota: En caso de qus la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Un a 6 la comprobacién (parical é total) no
cumpla con la legislacién apllcabla, sera descontada a través de némin ,,en la quincena mas préxipa a |a fecha de
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud dd viaticos 6 gastos, Por I%:‘lter expuesto
ol interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descu f f

FIRMA CRETAR[O DEL DIREGTOR, COORDINADCOR O JEFE
FIRMA PEL INTERESADO AD! RATIVO E A
W 0 Ty oS
Laura R. Orozco Melendez . Miguel Afigel Pifion Miramontes Ricardo Aaror\Gonzalez Aldana
/ A

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR : UNIVERSIDAL: AUT”?%G@@?\ 3K CHIHUAKU#

Alberto Eloy Espino Dickens R E ' ,q’ a D G

DIRECTOR ADMINISTRATIVO _
VIA FOR 03 No.de Revisién:1 Fecha de Revisiﬁln: Jar&gflfela lUﬂ}

DIRECCION ADRINISTRATIVE
Maria f.uisa Ontiveri:




IZZERIA LOS ARCOS
Folio: 100813

B P —FAGTURA-CONTADO—
I I_OS I Arcos Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, COL. PRI | Numero de Serie del Certificado del CSD

. CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523 BOCDIRODNG A 10
——— Pizzeria Tel.(625)581-15-78, R.F.C..UEPR780319GI1 2ADB7ABD-949C-4888-9218-F810639FERB1
Regimen Fiscal: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
R.F.C.: UAC681018EG1 Expedido en: 31523 Pais: MEXICO Fecha y hora de emision
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Regimen:603 2024-10-04T18:27:41
Calle: ESCORZA Int: 0 Ext: 900 CP: 31000 *echa y hora de certificacior
Localidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2024-10-04T18:27:43

Cant. Codigo Cve/ProdServ  Descripcion TASA  Unidad Precio Importe

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT.

JI1.1]2AD87ABD-849C-4888-9218-F810639F E8B1]2024-10-

04T18:27:43|PPD101129EA3]dbbA0YKHRT dIS0It1 aNgXGEzi CwlUnWHK+ul4UQVnHcehflb4dHTKLilm2LjrarenOK8/xBxRIGmuzHqC HzdpzEIESI7X 1enicl3sP TaGeRuh30MACVVN2ZCKIPwGjWaylgT
wpbQh8Sqe4PqraGY 34pdLxivkW+mdzrBP+7vg0bvvrs6GGIDos/JWnBlul oE+BNrOqTuX3R +e9YweBPKGLPAN7XMIK+nGReZ + PNRxLRrGpfL R 1oxezoxmQevKUEP SIKXscjOVOF mMzhKB0ciXQ8
TeWCqO/jFn54hxuZleTTb2U9giIxd68cL2yKOHNNNjP2x11ze37iPONx+zfw82JQ==]00001000000705928441]|

Sello del SAT.
RQFU4K8VbgRcBogoDPcaldog2QwvEVM+AZUtsvr4QSLwqg3MP5WaQNIK 1 Do7 OcahqUquiuLdLPGy TW4cG3xehzeVnRgIO1z1t7 Rig JvUrLHVP eAquucPJ5cqd 1/EGQIZIPANTelfSSz4spgnUKZSB
6zQGx/3eDEm+90TUBKUhTIbVI+4J0gjz2P YPTIGOwaXv/iqR7h2KarXG5CaYC +E4Axw35nQEWoxgfOrYKANJAGT Q+0gynojsjdngYWOJzpilL EyPj2ExioAchEnKiurdEwul1X80h1dF B5OriyuicSk88bt
R55PL220F6FHKRIMoB1EN6MYwpsIWeTG211Fzig==

1.00 1 90101501 CONSUMO 0.16 E48 Unidad de $813.79 $813.79

servicio

Excentos $0.00 Gravados $813.79

Total con Letra: NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100| SubTotal: $813.79
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU .
Donméluo DE ESTA cxué.e.n.m CANTIDAD DE § IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) IVA (1 G%)- 130.21
ENTERA SATISFACCION S| NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL _ 3_ % MENSUAL DE
INTERESES MORATORICS. IEPSI 0 ou

Uso del CFDI: G03 Moneda:  MXN Tipo: | Total: $944.00
Sho igial e ki) Forma de Pago: Metodo de Pago: Cuenta:

dbbAoYkHR7dSOIt 1aNgX GEziCwUnWK+ul4UQVnHchflo4dHTKLilm2Ljraren . L fi
OKSIxBxRIGMuzHACHzdpzEIESITX eniol3sPTaGCRUNAOUACVVNCKIPWG  O4/Tarjeta de crédito PUE/Pago en una sola exhibicion 0000
JWaylgTwpEQnh9Sq94ParéGY34pdLxivkW+mdzrBP+7vglObwrs6GGIDos/JWn m S una r ntacion } sa de un CFDI 4.0
BluLoE+BNrOgTvX3R+e8YweBPKqLPnN7 XMKj+hGRcZ+PNRXLRrGpfLR 1o Eete documinto es una repradentacion lmprase o
xezoxmQevKuEPSIKXscjioVOFmMzhKB80cXQ8TeWCqOjFn54hxuZ/e TTh2U

9alxd68cl 2yKOHNNN{P2x1f2e37iPONxt+zfw32JQ==
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/i 10!24: 10:14am. Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(% HACIENDA | 33saAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social
del emisor

UEPR780319GI1 " RANDOLPH UNGER

PLETT
Folio fiscal Fecha de expedicion

© 2024-10-04T18:27:41

2AD87ABD-949C-4888-9218-

F810639FE8B1
Total del CFDI Efecto del comprobante
$944.00 Ingreso

hitps:/fverificacfdi facturaelectronica sat.gob.mx

RFC del receptor

UACB81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-10-

04718:27:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

iy

/1



Reporte de salida de practica

Los alumnos de primer semestre grupos M2y V2, en la visita a campos en donde se
siembra maiz en el municipio de Guerrero realizaron actividades en el tractoryalgunos
implementos para su aprendizaje practico en el tema de partes del tractor e
implementos agricolas.




04 10 2024

UF 4300 11965

LAURA RAQUEL OROZCO MELENDEZ
Fondo: 1001

VIATICOS LAURA RAQUEL OROZCO MELENDEZ, GUERRERO, CHIH. 4 OCT

$960. 00 MN.

// 04 C@u&o P@r

Fecha de Rev. 090872004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 4, /&Qp@x {(;L—
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

A SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: LAURA RAQUEL OROZCO MELENDEZ AREA/U.A.: FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
FECHAS SALIDA: 041012024 RETORNO: 04/10/2024 EVENTO: PRACTICA
. Fecha de elaboracion: 02-oct-24

Puesto: ACADEMICO No. Empleado: 23810
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo Publico AUTO UACH Particular
Solicita: Alimentos __ $900 Taxi Gasolina Hospedaje

Nam. noches de hotel

Destino: GUERRERO, CHIHUAHUA Escalas:
Numere de acompanantes 38
Salida: Fecha: 04-oct-24 Hora: 07:00a. m. Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 04-oct-24 Hora: No. de dias: 1

Banco BBVA BANCOMER
Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
QUE LOS ESTUDIANTES CONOZCAN Y APRENDAN A MANEJAR LA MAQUINARIA EN DICHO MUNICIPIO

Cuenta de transferencia
Clabe Interbancaria

ACOMPANANTES
MAESTRO. JUAN RODRIGUEZ GAETA 15898

SE ANEXA LISTA DE LOS ESTUDIANTES

[ lALyﬁo ZACION

DIRECTOR, COORDINADOR O
/J{l}w ADO SECRET, COORDINADOR ! J. AREA IRECTKR&IN]ST TIVO

4/ 0%, LALRARACUEL CROZCOMFLENDEZ DR, MIGYEL ANGEL PIRON MRAMONTES OR. RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA - - LAE MsERTOF O s dkens

_RECIBD DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA P
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIRUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 900.00 &Q‘/
Con letra: (Novecientos pesos 00/100 M.N)
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Deboy Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $900.00

Chihuahua, Chih. a 15 de_ OCTUBRE de 2024 4 /M
Firma: F '

Nimero empleado:
Nombre: DRA. LAURA RAQUEL OROZCO MELENDEZ DRA. LAURA RAQUEL OROZCO MELENDEZ

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL-

Suficiencia presupuestal 26101 I - /

2y Laeeaw el -

i e

Adeudos pendientes

i % 3
: 0 4 OCT. 2024 "’3"" »
Por los Gastos a Comprobaff ® DEP 0. DE CONTARI IDAL: ~ Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 fl q OCT ‘ZUU& NO. de R;F:?mr'l/ Fecha de Revision: 2024
AFECTAR DIRECCION ;3.11mmue.’f'f""fnl 8 5849
PRESUPUESTO FACULTAD Maria Luise onftiv : RG E NT E

Por los Boletos de Aviégﬂpr‘q . !

+ o OO




SECRETARIA ADMINISTRATIVA
OF:846 /2024
ASUNTO- EL QUE SE INDICA

UNIVERSIDAD A LUTONGINEA (1)
CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., 02 de octubre del 2024

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Por medio de la presente, le envio un cordial saludo y, a su vez, solicito su amable apoyo
para gestionar ante la instancia correspondiente la asignacion de viaticos (alimentos) por
un monto de $900.00 (Novecientos pesos 00/100 M.N.).

Este recurso sera destinado a la maestra Laura Raquel Orozco Meléndez, con niimero de
empleado quien estara acompafada por el maestro Juan Rodriguez Gaeta, con
numero de empleado 15898. Ambos docentes realizaran el traslado, junto con 37 alumnos
del Campus Chihuahua, al municipio de Guerrero, Chihuahua, el proximo 04 de octubre
del presente afio. La finalidad de la Practica es que los estudiantes conozcan y aprendan
a manejar la maquinaria disponible en dicho municipio, lo cual es de gran relevancia para
su formacién académica y profesional.

Se anexa oficio, asi como solicitud con informacién correspondiente, lista de alumnos, datos
para transferencia y correo electronico para envio de caratula de transferencia y formato de
gasolina.

Agradeciendo de antemano su invaluable apoyo, quedo de Usted. ‘“‘n'ERSiDABAUTONOHADE CHIKUAHUZ

IECIR
\9:3/3 03 0T 1 znz&. ,

IZCCION ADMINISTRATIVA
crdia LaisaOntiveros

D) OPERADC

ATENTAMERNTE

“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARSE”

ot
Fdhy Py

TGV,

oo Ar— -
DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES cns . T
SECRETARIO ADMINISTRATIVO FACULTAD B COGICAS
SR AOMINSTRATIR - ¢ ony RecURsOs PROPIOS
C.c.p Minutario

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Av, Pascual Orozco s/n, Sasto Nifle, Campus |1,

N Tel. +52 (614) 439 1844

Chibuabiga, Chib. México
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13728625

Faguese Bor este cheque ala orden de: Fecha 0'8_ / NOVIﬁMRRE/ 2024 - 98/13/7624
LAURA RAQUEL OROZCO MELENDEZ | $ 944000
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